



PU-2380-132-042-105/2020/ML

Wrocław, 15.03.2020 r.

**-Uczestnicy postępowania PU-2380-132-042-105/2020/ML -**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 *Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 1 szt. samochodu w wersji nieoznakowanej typu minibus, sprawa nr PU-2380-132-042-105/2020/ML.**

**Pytanie numer 1**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami uchylnymi pomiędzy słupkiem C i D dla II rzędu siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

**Pytanie numer 2**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelami podgrzewanymi w I rzędzie siedzeń bez wentylacji, oraz bez ogrzewania i wentylacji pozostałych foteli w przestrzeni pasażerskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

**Pytanie numer 3**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez bocznych kurtyn gazowych w przedziale II (II i III rząd siedzeń)

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

**Pytanie numer 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z dwuskrzydłowymi drzwiami tylnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

**Pytanie numer 5**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją jednostrefową i ogrzewaniem/chłodzeniem w przedziale pasażerskim sterowanym w przedziale kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

**Pytanie numer 6**

Mając na uwadze występującą obecnie na świecie pandemię koronawirusa (COVID-19), oraz związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw, ograniczenie czasu pracy

w biurach), przedmiotowy cykl produkcji obarczony jest ryzykiem, głównie w obszarze czasowym. W związku z powyższym proszę o wydłużenie wymaganego terminu dostawy pojazdu do dnia 30.12.2020

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia określony w Rozdziale III pkt 3 SIWZ, w §3 ust. 1 IPU (załącznik nr 3 do SIWZ), w Sekcji II.8 Ogłoszenia o zamówieniu. Termin realizacji zamówienia ustala się do dnia 22.12.2020 r.

**Pytanie numer 7**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi min 3200mm? W ofercie producenta występuje wariant z rozstawem osi większym niż 3400mm ale bez możliwości doposażenia w kurtyny boczne dla pasażerów w 2 i 3 rzędzie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu o rozstawie osi min. 3200 mm.

**Pytanie numer 8**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z bocznymi pełnowymiarowymi kurtynami gazowymi, obejmującymi swym działaniem przestrzeń minimum przedziału I (kierowcę i dysponenta)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

**Pytanie numer 9**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką foteli w kolorze beżowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

**Pytanie numer 10**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką foteli w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia postanowień SIWZ.

**Pytanie numer 11**

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji do 20 grudnia 2020 r.?

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 6.

**Pytanie numer 12**

Czy zamawiający dopuszcza realizację dostawy do 21.12.2020 ze względu na możliwości produkcyjne?

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 6.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert wskazany w Rozdziale III pkt 1 i 2 SIWZ, w Rozdziale XIII pkt 5 (ramka) SIWZ, w Rozdziale XV pkt 1 tiret pierwszy SIWZ oraz w Sekcji IV.6.2) ogłoszenia o zamówieniu.**

**Termin składania ofert wyznacza się na dzień 23.09.2020 r., godz. 11.00**

**Termin otwarcia ofert: 23.09.2020 r., godz. 11.30.**

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. Do udzielonych odpowiedzi Zamawiający dołącza zmieniony zał. nr 1.1 do SIWZ.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ, jak również tym, którzy zwracali się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców. Zmiana Ogłoszenia o zamówieniu zostanie zamieszczona na ww. stronie internetowej oraz w infokiosku.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

MACIEJ WYDZIAŁ  
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  
Wrocław

nadkom. Eliza Ściborska